Escolares),  e  atentando  ao  julgamento  da  Comissao  Licita9ao,  ADJUDICA  o  objeto  deste  processo  licitat6rio

para     a     Licltante'     SEC0     AMBIENTAL     SERVICOS,     PESQUISAS     E     CONSTRUTORA     LTDA     CNPJ:

a              33.614.013/0001-00,   no  lote  dnico,  totalizando  urn  valor  de  R$  149.500,00  (cento  e  quarenta  e  nove  mil  e

quinhentos  reais).

Vigencia:  12  (doze)  meses

Valor global do Objeto Adjudlcado e de  R$  149.500,00 (cento e quarenta e nove  mil e quinhentos  reais)..

Buerarema -BA,  08 de  Novembro de 2022

® Aline  Nog ue.i..`i Lima Alves

Pregoeira  Municipal

HOMOLOGAeAO  DO PREGAO  ELETRONico  NO 031/2022 . sRp

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahla,  no  uso  de  suas  a(rlbuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram